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Alcaldesa
Fecha Firma: 16/02/2021

¥

Ayuntamiento de
Pefiaranda de
Bracamonte

Secretaria

Pto. Trabajo

Secretario/a General

Vicesecretario/a

Administrativo/a

Administrativo/a

Administrativo/a
TOTAL

Intervencién

Pto. Trabajo

Interventor/a
Administrativo

Administrativo
TOTAL

Tesoreria

Pto. Trabajo

Tesorero/a
TOTAL

Servicios Sociales

Pto. Trabajo
Coordinador/a SS.Sociales
Trabajador/a Social

Administrativo/a SS.Sociales
TOTAL

Urbanismo

Pto. Trabajo

Arquitecto
TOTAL

Modernizacién y TIC

Pto. Trabajo

RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO 2021

especifico Situacion Nomb/Tipo
Subgrupo Nivel Importe C.E.(14) al mes T. Personal  Estado del Puesto de Provision
Subida 0,9% Contrato
Al 29 21,962.19 € 1,568.73 € F \Y 0] ND CE
Al 26 16,160.02 € 1,154.29 € F \Y ) ND C
C1 20 5,311.70 € 379.41€ F C ) ND C
C1 20 5,311.70 € 379.41€ F \Y AP CLT C
C1 20 5,311.70 € 379.41€ F \Y AP CLT C

especifico Situacion Nomb/Tipo
Subgrupo Nivel Importe C.E.(14) al mes T. Personal Estado del Puest de Provision
Subida 0.9 € PUESI0  contrato
Al 29 21,962.19 € 1,568.73 € F \ (e} ND CE
C1 20 5311.70 € 379.41 € F \ NO C
C1 20 5311.70 € 379.41 € F \ CLT C

especifico
al mes T. Personal Estado
i 004

Situacion
del Puesto

Nomb/T1po
([

Subgrupo Nivel Importe C.E.(14) Provision

Al 22 5,436.19 € 388.30 € F \ NO C

especifico SO Nomb/Tipo
Subgrupo Nivel Importe C.E.(14) al mes T. Personal  Estado del Puesto de Provision
Subida 0,9% Contrato
A2 25 9,404.01 € 67171 € F C 0] ND C
A2 22 7,786.80 € 556.20 € L \Y AP CLT C
C1 20 5,311.70 € 379.41€ F \Y AP CLT C

especifico situacion Nomb/Tipo

Importe C.E.(14) al mes T. Personal Estado T B de Provision
Subida 0.9 Contrato

Subgrupo Nivel

Al 28 16,186.24 € 1,156.16 € F \ ¢} ND C

especifico
Importe C.E.(14) al mes T. Personal  Estado
ida 0.9%

Situacion

Nomb/Tipo
del Puesto ¢

Provision

Subgrupo Nivel

Pagina 1

Escala

FH.N

F.H.N.

ADM.
GRAL

ADM.
GRAL

ADM.
GRAL

Escala

FH.N

ADM.
GRAL

ADM.
GRAL

Escala

FH.N

Escala

ADM,

ESPECIAL

ADM.

GENERAL

Escala

ADM,

ESPECIAL

Escala

Subescala
(Cat)

SECRETARIA
(Entrada)

Secretaria-
intervencién
ADMVO
ADMVO

ADMVO

Subescala
(Cat)

Interv-Tes
(Entrada)
ADMVO

ADMVO

Subescala
(Cat)

Interv-Tes
(Entrada)

Subescala
(Cat)

TECNICA

ADVO

Subescala
(Cat)

TECNICA

Subescala
(Cat)

Caracteristicas del puesto

DT,D,DA,ILED,R
DTD.I,R
R

R

Caracteristicas del puesto

DT,D,DA,ILED,R
R

R

Caracteristicas del puesto

DT, R, JP

Caracteristicas del puesto

DT,D,DAR
DTJPR

Caracteristicas del puesto

DT,D,DA,,R,JP

Caracteristicas del puesto
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© VW © VW O O O ©

10

11

12

13

0 N OO WN P

Coordinador/a servicio
informatico

Técnico/a informatico
TOTAL

Recursos humanos

Pto. Trabajo

Técnico/a de personal y RRHH

Administrativo/a
TOTAL

Plazas

Seguridad ciudadana y proteccion civil

Pto. Trabajo

Subinspector/a Policia Local
Subjefe de policia
Oficial/a Policia Local
Agente Policia Local
Agente Policia Local
Agente Policia Local
Agente Policia Local
Agente Policia Local
Agente Policia Local
Agente Policia Local
Agente Policia Local
Agente Policia Local

Coordinador servicio de bomberos
TOTAL

Plazas

Subgrupo

A2

C1

Subgrupo

A2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1

Cc2

Mantenimiento de infraestructuras y servicios generales

Pto. Trabajo

Técnico/a de prevencion y
medioambiente

Oficial responsable construccion
Oficial/a mantenimiento
Oficial/a construccién
Operario/a Jardinero/a
Operario/a Jardinero/a
Operario/a Jardinero/a
Operario/a cementerio

Plazas

PR RPPRPPPPRPPR

Subgrupo/
Grupo (lab)

A2
Cc2
c2
c2
Cc2
c2
c2
c2

Nivel

23

20

Nivel

21

20

20

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

Nivel

21
17
17
17
15
15
15
15

7,981.89 €

4,615.63 €

Importe C.E.(14)

7,981.89 €

5311.70 €

Importe C.E.(14)

10,668.07 €
10,412.61 €
10,045.28 €
9,246.09 €
9,246.09 €
9,246.09 €
9,246.09 €
9,246.09 €
9,246.09 €
9,246.09 €
9,246.09 €
9,246.09 €

5,614.80 €

Importe C.E.(14)

4,615.63 €
6,547.52 €
5,965.70 €
5,966.14 €
5,220.64 €
5,220.64 €
5,220.64 €
5,220.64 €

570.13 €

3290.69 €

especifico

al mes

Subida 0,9%

570.13 €

379.41 €

especifico

al mes

Subida 0,9%

762.00 €

743.76 €

71752 €

660.44 €

660.44 €

660.44 €

660.44 €

660.44 €

660.44 €

660.44 €

660.44 €

660.44 €

401.06 €

especifico
al mes
i 10/

329.69 €
467.68 €
426.12 €
426.15€
37290 €
37290 €
37290 €
37290 €

T. Personal

T. Personal

T. Personal

L e e e e ) e g |

\ AP CLT

\ AP CLT

8 . Nomb/Tipo
s Satuon e
Contrato
\Y AP CLT
\Y AP CLT

sato Stncion "o
Contrato
\ NO ND
\ NO ND
C (0] ND
C o ND
\% NO ND
C o ND
[} o ND
C o ND
C o ND
C o ND
C o ND
C o ND
\% o CLT

Situacion N°mP/1Ipo
Esad del Puesto

\ AP CLT
\ AP CLT
\ AP CLT
\Y AP CLT
\Y NO

\Y AP CLT
\ AP CLT
\Y AP CLT

Pégina 2

C

Cc

Provisién

C

C

Provision

Provisién

O0O000000

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

Escala

ADM.
GENERAL

ADM.
GENERAL

Escala

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

ADM,
ESPECIAL

Escala

ADM,
ESPECIAL

TECNICA

TECNICA

Subescala
(Cat)

DE GESTION

ADVO

Subescala
(Cat)

SERV. ESP
SERV. ESP
SERV. ESP
SERV. ESP
SERV. ESP
SERV. ESP
SERV. ESP
SERV. ESP
SERV. ESP
SERV. ESP
SERV. ESP

SERV. ESP

Subescala
(Cat)

TECNICA

DT,D,DA,R,I

DT.D

Caracteristicas del puesto

DT,D,DA,R,|

R

Caracteristicas del puesto

DT,D,DA,I,PN,P,R
DT,D,I,T,N,PN,P
DT,D,I,T,N,PN,P

D,I,T.N,PN,P
D,I,T.N,PN,P
D,I,T.N,PN,P
D,I,T.N,PN,P
D, T.N,PN,P
D, T.N,PN,P
D,I,T.N,PN,P
D,I,T.N,PN,P
D, T.N,PN,P

D,PN,P

Caracteristicas del puesto

DT,D,DAR
R,D
D
D
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Operario/a de piscinas e

9 9 instalaciones deportivas 1 c2 15 5,169.06 € 369.22 € L \% AP CLT C D

9 10 Gperariola conductor/a barredora 1 c2 15 5,169.06 € 369.22€ L v NO c D

9 11 Operario/a de limpieza viaria 1 Ad Prf 13 2,676.81 € 191.20 € L \% NO C D

9 12 Operario/a de limpieza viaria 1 Ad Prf 13 2,676.81 € 191.20 € L \4 NO C D

9 13 Auxiliar limpieza oficinas 1 Ag Prf 13 1,395.93 € 99.71 € L \% NO CLT C JP (50%)
9 14  Auxiliar limpieza oficinas 1 Ag Prf 13 1,395.93 € 99.71 € L \% NO CLT C JP (50%)
9 15 Aux limp. Colegios publicos 1 Ag Prf 13 1,395.93 € 99.71 € L \% AP CLT C JP(50%),FD
9 16 Aux limp. Colegios publicos 1 Ag Prf 13 1,395.93 € 99.71 € L \% AP CLT C JP(50%),FD
9 17 Operario/a camarero/a 1 c2 15 5,220.64 € 372.90 € L \% AP CLT C T

TOTAL 17

Servicios culturales y deportivos

especifico Nomb/Tipo

Pto. Trabajo Plazas Subgrupo Nivel Importe C.E.(14) a_l mes T. Personal  Estado (f;:lé’zcé:tno de Provision Escala Sul()g:tt;ala Caracteristicas del puesto
Subida 0,9% Contrato

10 1 Bibliotecario/a coord. Sala ADM, ADMINISTRA

adultos 1 A2 22 5,688.48 € 406.32 € F \ AP CLT C ESPECIAL TIVA D.RT
10 2 {-\uxili_ar de biblioteca coord sala ADM,

infantil 1 C1 18 5,367.32 € 383.38 € F \ AP CLT C ESPECIAL  AUXILIAR D,T
10 3 Educadora Social 1 A2 21 1,655.99 € 118.29 € L \Y AP CLT C JP (20 horas), FD
10 4 Profesor/aT. .M. 1 A2 21 4,933.77 € 352.41 € L \ AP CLT C JP, FD
10 5 Profesor/a flauta 1 A2 21 4,933.77 € 35241 € L \Y AP CLT C JP, FD
10 6 Profesor/a piano 1 A2 21 4,933.77 € 352.41€ L \% AP CLT C JP, FD
10 7 Profesor/a Tromb6n 1 A2 21 4,933.77 € 352.41€ L \ AP CLT C JP, FD
10 8 Profesor/a bateria percusion 1 A2 21 4,933.77 € 352.41€ L \% AP CLT C JP, FD
10 9 Profesor/a saxofon 1 A2 21 4,933.77 € 352.41€ L \% AP CLT C JP, FD
10 10 Profesor/a clarinete 1 A2 21 4,933.77€ 35241 € L \Y AP CLT C JP, FD
10 11 Profesor/a trompeta 1 A2 21 4,933.77 € 352.41€ L \Y AP CLT C JP, FD
10 12 Director/a E.M.M. 1 A2 21 5,090.67 € 363.62 € L \Y AP CLT C DA,R,FD,DT
10 13 Informador/a turistico/a 1 C1 18 5,220.60 € 37290 € L \% AP CLT C D,JP (20 horas)
10 14 Técnico deportivo 1 C1 18 5,459.53 € 389.97 € L \Y AP CLT C D
10 15 Monitor/a deportivo 1 c2 17 5,220.64 € 372.90 € L \ AP CLT C D
10 16 Auxiliar de servicios culturales 1 C1l 18 2,732.25 € 195.16 € L \% C D,JP (20 horas)
10 17 Dinamizador/a Cultural 1 A2 20 577231 € 41231 € L \Y C D, DT
10 18 Técr_\iqo de iluminacién, sonido y

servicios 1 C1 18 2,814.32 € 201.02 € L \Y C D,JP (20 horas)

TOTAL 18

C.E.l. Gloria Fuertes

Especifico Situacion Rombirbg Subescala
Pto. Trabajo Plazas Subgrupo Nivel Importe C.E.(14) al mes T. Personal Estado T B de Provisiéon Escala (Cat) Caracteristicas del puesto
Subida 0,9% Contrato
11 1 Director/a 1 A2 21 3,511.93 € 250.85 € L \% AP CLT C DT,DAR
11 2 Técnico de educacion Infantil 1 C1 18 1,824.69 € 130.34€ L \ AP CLT C
11 3 Técnico de educacion Infantil 1 C1 18 1,824.69 € 130.34€ L \Y AP CLT C
11 4 Técnico de educacion Infantil 1 C1 18 1,824.69 € 130.34 € L \Y AP CLT C
11 5 Cocinera/limpiadora 1 c2 15 2,369.63 € 169.26 € L \ AP CLT C
TOTAL 5

TOTAL PUESTOS DE TRABAJO 70

Provision Nombre/Tipo de contrato

CE: concurso especifico ND: Nombramiento definitivo
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C: concurso CLT: Contrato laboral temporal
LD: libre designacion

Tipo de personal

F: funcionario

L: laboral

E: eventual designacion empleo

Estado

C: Cubierta
V: Vacante

Situacién

O: ocupado

R: reserva

NO: no ocupado

VA: vacante desempefiado por
atribucién temporal

AP:Adscripcién provisional

Cualificadores del puesto
DT: dificultad técnica

D: disponibilidad

DA: direccion de area

I: incompatibilidad

T: turnicidad

N: nocturnidad

PN: penosidad

P: peligrosidad

JP: jornada parcial

ED: especial dedicacion
R: responsabilidad

FD: Fijo discontinuo
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